Согласие на обработку персональных данных

Настоящим даю свое согласие на обработку Акционерным коммерческим банком

«Энергобанк» (Акционерное общество), расположенным по адресу: 420111, Республика

Татарстан, г. Казань, ул. Пушкина, д. 13/52, ИНН 1653011835, ОГРН 1021600000289 (далее –

Банк), моих персональных данных, направляемых мной в настоящем сообщении (фамилия, имя,

отчество; адрес электронной почты; номер контактного телефона; иные персональные данные,

указанные мной в тексте сообщения).

Указанное согласие предоставляется в целях получения ответа Банка на поставленные в

настоящем сообщении вопросы (рассмотрение претензии, жалобы, ответа на отзыв),

размещения моего обращения и ответа на него на официальном сайте Банка, а также в целях

сбора информации о качестве работы Банка на период его деятельности; обработка

персональных данных осуществляется с использованием средств автоматизации и без их

использования.
В ходе обработки персональных данных будут совершены следующие действия: сбор;

запись; систематизация; накопление; хранение; уточнение (обновление, изменение); передача

(предоставление, доступ); извлечение; использование; блокирование; удаление; уничтожение.

Настоящим подтверждаю, что я ознакомлен(-а) с «Политикой о порядке обработки

персональных данных в АКБ «Энергобанк» (АО), опубликованной на сайте Банка

(https://energobank.ru/about/summary/) и содержащей полную и понятную мне информацию об

условиях обработки персональных данных.

Указанные персональные данные подлежат уничтожению либо обезличиванию по

достижению указанных целей их обработки. Мне известно, что данное согласие может быть

отозвано мной или моим представителем путем направления письменного заявления Банку.

Ответы на поставленные вопросы или по направленным жалобам (отзывам) принимаются

Банком в соответствии с действующим законодательством и внутренними нормативными

актами Банка, о юридических последствиях принятого решения (ответа, отзыва) субъект может

быть уведомлен сотрудниками Банка по телефону, по электронной почте, по иным другим

видам связи, известным Банку от субъекта персональных данных, при личном присутствии, а

также посредством размещения ответа на сайте Банка.

Я осведомлен(-а), что имею право заявить возражение против полученного ответа Банка и

осуществить защиту своих законных прав и интересов в соответствии с действующим

законодательством, направив претензию/жалобу на имя Председателя Правления Банка с

обоснованием своего мнения.